Catalogo prodotti standard
Canali portacavi
Passerelle a rete
Passerelle a traversini
Elementi di sospensione
Canali portacavi
Passerelle a traversini
Elementi di sospensione

Passerella a rete CZ 4
3
FEMI-CZ 4 | MTC - Italy
Coperchio con dispositivo di fi ssaggio
 B
 H  S
 L
B x H
mm
S
mm
L
mm
Elettrolitico Inox AISI 304 Inox AISI 316L Zincato a caldo
Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m S
060x17 0,6 3000 A3S05G3R060B 0,47 A3I05G3R060B 0,47 A3Y05G3R060B 0,47 A3Z05G3R060C 0,62 0,7
075x17 0,6 3000 A3S05G3R075B 0,55 A3I05G3R075B 0,55 A3Y05G3R075B 0,55 A3Z05G3R075C 0,71 0,7
100x17 0,6 3000 A3S05G3R100B 0,67 A3I05G3R100B 0,67 A3Y05G3R100B 0,67 A3Z05G3R100C 0,87 0,7
150x17 0,6 3000 A3S05G3R150B 0,90 A3I05G3R150B 0,90 A3Y05G3R150B 0,90 A3Z05G3R150C 1,18 0,7
200x17 0,6 3000 A3S05G3R200B 1,14 A3I05G3R200B 1,14 A3Y05G3R200B 1,14 A3Z05G3R200C 1,49 0,7
300x17 0,6 3000 A3S05G3R300B 1,61 A3I05G3R300B 1,61 A3Y05G3R300B 1,61 A3Z05G3R300C 2,11 0,7
400x17 0,6 3000 A3S05G3R400B 2,09 A3I05G3R400B 2,09 A3Y05G3R400B 2,09 A3Z05G3R400D 3,08 0,8
500x17 0,6 3000 A3S05G3R500B 2,56 A3I05G3R500B 2,56 A3Y05G3R500B 2,56 A3Z05G3R500D 3,77 0,8
600x17 0,7 3000 A3S05G3R600C 3,54 A3I05G3R600C 3,54 A3Y05G3R600C 3,54 A3Z05G3R600D 4,47 0,8
Esempi di montaggio
I coperchi hanno la bordatura di sicurezza antitaglio.
I coperchi sono applicabili a tutte le serie di passerelle a rete.
05

più vicino compresa tra 1/5 e 1/4 della distanza appoggi.
Carico utile di sicurezza (SWL)
FEMI-CZ 4 | MTC - Italy
6
 B
 50
 35
 100
 3000
B x H
mm
Ø mm
Sez. cm2
Elettrolitico Inox AISI 304 Inox AISI 316L
long. trasv. Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m
60x35 3,9 3,9 121 A4E01A3G060L 0,49 A4J01A3G060L 0,49 A4N01A3G060L 0,49
100x35 3,9 3,9 230 A4E01A3G100L 0,53 A4J01A3G100L 0,53 A4N01A3G100L 0,53
150x35 3,9 3,9 366 A4E01A3G150L 0,58 A4J01A3G150L 0,58 A4N01A3G150L 0,58
200x35 3,9 3,9 502 A4E01A3G200L 0,82 A4J01A3G200L 0,82 A4N01A3G200L 0,82
300x35 3,9 4,4 742 A4E01A3G300L 1,21 A4J01A3G300L 1,21 A4N01A3G300L 1,21
400x35 4,4 4,4 1002 A4E01A3G400Q 1,78 A4J01A3G400Q 1,78 A4N01A3G400Q 1,78
H=35 mm
 B
 50
 60
 100
 3000
B x H
mm
Ø mm
Sez. cm2
Elettrolitico Inox AISI 304 Inox AISI 316L
long. trasv. Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m
60x55 3,9 3,9 232 A4E01A3H060L1 0,54 A4J01A3H060L1 0,54 A4N01A3H060L1 0,54
60x60 3,9 3,9 232 A4E01A3H060L 0,73 A4J01A3H060L 0,73 A4N01A3H060L 0,73
100x60 3,9 3,9 441 A4E01A3H100L 0,77 A4J01A3H100L 0,77 A4N01A3H100L 0,77
150x60 3,9 3,9 702 A4E01A3H150L 0,82 A4J01A3H150L 0,82 A4N01A3H150L 0,82
200x60 3,9 3,9 963 A4E01A3H200L 1,06 A4J01A3H200L 1,06 A4N01A3H200L 1,06
300x60 3,9 4,4 1451 A4E01A3H300L 1,46 A4J01A3H300L 1,46 A4N01A3H300L 1,46
400x60 4,4 4,4 1958 A4E01A3H400Q 2,08 A4J01A3H400Q 2,08 A4N01A3H400Q 2,08
500x60 4,4 4,4 2470 A4E01A3H500Q 2,44 A4J01A3H500Q 2,44 A4N01A3H500Q 2,44
600x60 4,4 4,4 2982 A4E01A3H600Q 2,80 A4J01A3H600Q 2,80 A4N01A3H600Q 2,80
H=60 mm
Passerella a rete con aggancio rapido MTC-Italy
7
FEMI-CZ 4 | MTC - Italy
 B
 50
 75
 100
 3000
B x H
mm
Ø mm
Sez. cm2
Elettrolitico Inox AISI 304 Inox AISI 316L
long. trasv. Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m
75x75 3,9 3,9 399 A4E01A3C075L 0,78 A4J01A3C075L 0,78 A4N01A3C075L 0,78
100x75 3,9 3,9 567 A4E01A3C100L 0,80 A4J01A3C100L 0,80 A4N01A3C100L 0,80
150x75 3,9 3,9 903 A4E01A3C150L 0,85 A4J01A3C150L 0,85 A4N01A3C150L 0,85
200x75 3,9 3,9 1240 A4E01A3C200L 1,09 A4J01A3C200L 1,09 A4N01A3C200L 1,09
300x75 3,9 4,4 1876 A4E01A3C300L 1,50 A4J01A3C300L 1,50 A4N01A3C300L 1,50
400x75 4,4 4,4 2532 A4E01A3C400Q 2,12 A4J01A3C400Q 2,12 A4N01A3C400Q 2,12
500x75 4,4 4,4 3194 A4E01A3C500Q 2,48 A4J01A3C500Q 2,48 A4N01A3C500Q 2,48
600x75 4,4 4,4 3855 A4E01A3C600Q 2,85 A4J01A3C600Q 2,85 A4N01A3C600Q 2,85
H=75 mm
 B
 50
 110
 100
 3000
B x H
mm
Ø mm
Sez. cm2
Elettrolitico Inox AISI 304 Inox AISI 316L
long. trasv. Cod. Kg / m Cod. Kg / m Cod. Kg / m
100x110 3,9 3,9 863 A4E01A3J100L 1,05 A4J01A3J100L 1,05 A4N01A3J100L 1,05
150x110 3,9 4,4 1350 A4E01A3J150L 1,20 A4J01A3J150L 1,20 A4N01A3J150L 1,20
200x110 3,9 4,4 1856 A4E01A3J200L 1,46 A4J01A3J200L 1,46 A4N01A3J200L 1,46
300x110 4,4 4,4 2858 A4E01A3J300Q 2,08 A4J01A3J300Q 2,08 A4N01A3J300Q 2,08
400x110 4,4 4,4 3870 A4E01A3J400Q 2,44 A4J01A3J400Q 2,44 A4N01A3J400Q 2,44
500x110 4,4 4,4 4882 A4E01A3J500Q 2,80 A4J01A3J500Q 2,80 A4N01A3J500Q 2,80
600x110 4,4 4,4 5894 A4E01A3J600Q 3,17 A4J01A3J600Q 3,17 A4N01A3J600Q 3,17
H=110 mm
Passerella a rete con aggancio rapido MTC-Italy
FEMI-CZ 4 | MTC - Italy
8